M
IN
IS

TÉ
RIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

BGA/DERH/CRH

PORTARIA Nº 288/11

DE 25 DE JANEIRO DE 2011

Designa servidor do Quadro de

Pessoal de provimento efetivo dos

Serviços Auxiliares do Ministério

Público do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar 02/90,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o servidor Paulo José de Freitas

Filho, Técnico do Ministério Público do Quadro de Pessoal de provimento

efetivo dos Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado de Sergipe,

para exercer suas atividades na 1º Promotoria de Justiça Distrital da

Comarca de Nossa Senhora do Socorro, nos dias 28 e 31 de janeiro de 2011,

desonerando de suas atribuições na 1º Promotoria de Justiça Criminal da

Comarca de Nossa Senhora do Socorro.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Orlando Rochadel Moreira
Procurador-Geral de Justiça